
Lapland Rafting Café sommaren 2010
Forsränning och aktivitetscamp vid Piteälven
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Lapland Rafting Café vid inlandsvägen E-45 en mil norr om Moskosel
vid ”Burmabron” Vi forsränner i Piteälven med bokade grupper från 1 juni där vi också
erbjuder special luncher och middagar för grupper. Vi kommer att finnas på plats permanent
från 27 juni till omkring 15-20 augusti (beroende på vattenståndet) och då erbjuder vi
forsränning upp till fyra gånger dagligen med fasta avgångar och drop in. Avgångar: kl 10, 12
och 15 och kvällstur vid beställning. Vi driver också vårt älvcafé med en massa godsaker där vi
också ordnar specialluncher och middagar baserade på lokala råvaror.

Information forsränning och övrigt

Huvudsträckan Ljusselet till Båtselet (klass 2-3)
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Forsfärd ca en timma med fika på älven (perfekt för familjen) Pris: Vuxen 450 kr Barn 300 kr
och Familjepris, 2 vuxna 2 barn 1200 kr. Barn är från 8- 15 år. Vi tillhandahåller våtdräkt,
våtskor, flytväst och hjälm. Ta med badkläder och handduk. Den här turen körs med dagliga
avgångar men vi rekommenderar att man bokar senast dagen innan för att vi ska kunna
garantera en plats på turen.



Största äventyret Järnvägsbron till Ljusselet (klass 4-5)
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Forsränning ca en timma med fika på Övre ljusselet i slutet av turen: Det krävs minimum 4
deltagare för att genomföra denna tur. Pris vuxen 700 kr min ålder 15 år. Vi tillhandahåller
våtdräkt, våtskor, flytväst och hjälm. Ta med badkläder och handduk. Guiden bedömer om
gruppen klarar av turen och om vattenståndet tillåter att köra för dagen.

Älvturen Båtselet till Granholmen (klass 1)

Photo: Outdoor Lapland AB

Flyt fram på älven i vår stora gummibåt och njut av upplevelsen av den omgivande naturen,
fika serveras längs vägen. Längs den här sträckan förekommer inga forsar bara strömmande
vatten, perfekt för dig som vill uppleva en stillsam tur på älven. Turen på älven varar i ca 1
timma. Minimum 4 deltagare och bokning sker senast dagen innan.
Pris vuxen 450 kr och barn 300 kr. Ta med badkläder och handduk.

Driftingtur med fiske längs vår lugna älvsträcka.
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Fiska från vår stora gummibåt medan guiden styr farkosten på denna lugna sträcka i
Piteälven. Strandhugg med kvällsfika, turens längd ca 3 timmar inkluderat fiskeutrustning.
Pris Vuxen 850 sek barn 450 sek. Minimum 4 deltagare. Bokas senast dagen innan.



Forssurfing; närkontakt med älven.
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Här talar vi om närkontakt med älven, varje deltagare utrustas med normal
säkerhetsutrustning och sedan med en surfbräda (riverboard) knäskydd och simfötter för att
styra. Vi tränar några svängar i lugnare vatten och sedan provar vi på lite häftigare fors för den
som vill. Vi surfar en kort forssträcka så att man kan ta upp och köra om och om igen.
Arrangemanget varar i ca 3 timmar inkl fika, minimum 2 deltagare/tur max 4 deltagare/tur.
Vid 4 deltagare är vi alltid två guider. Bokning sker senast dagen före. Pris 1200 kr/deltagare.
Ta med badkläder och handduk.

Kajaker & kanadensare turer & uthyrning
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Vi har kanoter och kajaker för uthyrning med tillhörande utrustning. Vi kan rekommendera
lämpliga dagsturer i området och även hjälpa till med transporter. Det går att boka dagstur
med kanot/kajak med utbildad guide hos oss. Kanadensare från 250 kr/dygn, Kajak från 250
kr/dygn. Guidad kanot eller kajaktur 850 kr för vuxen och 450 kr för barn inklusive utrustning
och fika. Vi har även tält, kåtor och övrig campingutrustning för uthyrning.



Transporter
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Vi ordnar med transporter från inlandsbanan till vår forsränningsbas vid Piteälven, pris 60
kr/person enkel väg. Vi kan även ordna transport till Moskosel pris 60 kr/person enkel väg.
Transporter kan endast anordnas i mån av tid mellan forsränningsturerna.

Café
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I vårt älvcafé kan du sitta ner och njuta av älven där den flyter förbi, kanske ser du oss passera
med forsbåten. Här kan du smaka vår fantastiska rökta fjällröding och dricka en kopp
välsmakande kaffe. Det finns möjlighet att köpa frukost i caféet om man campar längs älven
eller bor i någon av våra sovstugor.

Bastu
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Hos oss kan ni bada vedeldad bastu och ta ett dopp i kanten av Piteälven. Att bada bastu
kostar 80 kr/person, har du deltagit i några av våra aktiviteter kostar bastu 50 kr/person. Vi
säljer bastukorgar i caféet innehållande en mängd godsaker. Ta med egen handduk eller boka
hos oss i förväg.



Sovstugor
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På vår camp har vi två enkla sovstugor i friggebodsstorlek. I varje stuga finns det plats för 4-5
personer. Pris 150 kr/bädd och natt alternativt 450 kr för hela stugan/natt.

Stugor Moskosel Camping

Lapland Rafting Café har ett samarbete med Moskosel camping där ni finner stugor, här finns
två varianter av stugor, fem lyxigare stugor och sju lite enklare stugor vackert belägna vid sjön
och väg E-45. För bokning ring 0960-30200.

Grupp & företagsarrangemang.
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Har ni intresse av specialarrangemang med aktiviteter, boende, bastu och mat kontakta oss för
prisuppgifter.



Säkerhet
Lapland Rafting Café är ett namn som företagen Outdoor Lapland AB och LaponiaGuiden
använder i sitt samarbete vid Piteälven. Outdoor Lapland AB innehar licenser från
Sjöfartsverket för forsränningsverksamheten vid Piteälven. Vi använder oss endast av
certifierade forsränningsguider och godkänd utrustning i vår forsränningsverksamhet.
Christian är verksamhetens certifierade säkerhetschef.

För mer information ring: Christian 070 260 05 37
Vidar 070 290 27 81
Bokningstelefon sommartid: 070 253 05 83
Hemsida: www.laplandraftingcafe.se
E-post: contact@laplandraftingcafe.se

Varmt Välkomna till oss!
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Hälsningar Christian och Vidar med personal!


